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  50 m férfi pillangó 

1. versenyszám 
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek 
 
1. Spilleman Ádám 2005 Kaposvári SZC Nagyat  0:28,93 
 Edzője: Jüngling Márton András                                                 
2. Tóth András 2006 Pécsi Tudományegyete  0:29,10 
3. Nagy Levente 2006 Pécsi Tudományegyete  0:29,50 
4. Lempel Attila 2006 Kaposvári SZC Nagyat  0:29,99 
5. Horváth Ákos Levente 2005 Pécsi Janus Pannoniu  0:31,89 
6. Méhes Koppány Márton 2005 Pécsi Janus Pannoniu  0:32,29 
7. Fekete András Zoltán 2004 Bátaszéki Ii. Géza G  0:32,50 
8. Bencze Áron 2005 Barcsi Széchényi Fer  0:33,13 
9. Emich András Dusán 2007 Pécsi Janus Pannoniu  0:33,24 
10. Szabó Bence 2007 Bátaszéki Ii. Géza G  0:37,88 
 
IV. 2008-2009. évben születettek 
 
1. Gregorovics Mátyás 2009 Kaposvári Kodály Zol  0:31,91 
 Edzője: Kolumbán Kristóf                                                       
2. Kuszinger Márton 2008 Kitaibel Pál Ált.Isk  0:33,90 
3. Boros Zsombor 2008 Pécsi Janus Pannoniu  0:34,31 
4. Balikó Ádám Zoltán 2008 Kaposvári Csokonai V  0:35,36 
5. Szücs Olivér András 2008 Barcsi Széchényi Fer  0:36,72 
6. Molnár Márton 2008 Balatonszabadi Kincs  0:36,87 
7. Holczknecht Brúnó 2009 Siklósi Táncsics Mih  0:37,48 
8. Schwartz Milán 2009 Istvánffy Miklós Ált  0:39,30 
9. Benguitoun Adam Yahya 2009 Barcsi Deák Ferenc S  0:39,93 
10. Szántó Gergő 2009 Kaposvári Csokonai V  0:41,71 
 
Kizárva 
 Proity András 2008 Kaposvári Kodály Zol Szabt. célbaérk           
 
III. 2010-2011. évben születettek 
 
1. Magyar Péter József 2010 Bonyhádi Ált.Isk., G  0:32,24 
 Edzője: Gulyás  Péter                                                          
2. Kuszinger András 2010 Kitaibel Pál Ált.Isk  0:36,89 
3. Filák Milán Dávid 2010 Somogyszobi Ált.Isk.  0:44,99 
4. Herr Krisztián 2011 Nagyatádi Bárdos Laj  0:46,54 
5. Lőrincz Dominik 2011 Szilvási Ált.Isk.  0:47,74 
6. Takács Barnabás 2011 Lorántffy Zsuzsanna  0:48,01 
7. Nagy Bence 2011 Siklósi Táncsics Mih  0:51,52 
8. Holczknecht Valter 2011 Siklósi Táncsics Mih  0:53,38 
 
Kizárva 
 De Blasio Massimo 2010 Pécsi Tudományegyete Szabálytalan úszás        
 
Nem indult 
 Csonka Noel 2010 Kaposvári Csokonai V 
 Vajay Levente 2010 Kaposvári Kodály Zol 
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  50 m női pillangó 

2. versenyszám 
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek 
 
1. Asztalos Zsófia 2006 Pécsi Janus Pannoniu  0:34,62 
 Edzője: Jeki Andrea                                                            
2. Fekete Fanni 2006 Pécsi Janus Pannoniu  0:35,38 
3. Horváth Izabella 2006 Siófoki Perczel Mór  0:35,64 
4. Gerbovits Petra Dorka 2005 Siófoki Szc Krúdy Gy  0:36,20 
5. Albert Luca Liliána 2006 Pécsi Tudományegyete  0:36,31 
6. Bagó Hanna Dóra 2007 Kaposvári Szc Dráva  0:36,32 
7. Tapazdi Míra Eszter 2006 Barcsi Széchényi Fer  0:36,56 
8. Fekete Sára Boróka 2005 Bátaszéki Ii. Géza G  0:37,54 
9. Bódis Gréta 2005 Pécsi Tudományegyete  0:40,97 
 
Kizárva 
 Csonka Mandula Nóra 2005 Pécsi Leőwey Klára G Szabt. célbaérk           
 
Nem indult 
 Csirzó Ágnes Éva 2005 Szekszárdi Garay Ján 
 Vásári Eszter Ágnes 2006 Siófoki Perczel Mór 
 
IV. 2008-2009. évben születettek 
 
1. Récsán Petra 2009 Barcsi Deák Ferenc S  0:33,72 
 Edzője: Jeszencsák Edvin Balázs                                                
 
Nem indult 
 Molnár Lilien 2009 Szilvási Ált.Isk. 
 
III. 2010-2011. évben születettek 
 
1. Báter Anna 2011 Bonyhádi Ált.Isk., G  0:39,37 
 Edzője: Gulyás  Péter                                                          
2. Kriszt Zsófia 2010 Istvánffy Miklós Ált  0:43,04 
3. Kulcsár Gréta 2011 Szilvási Ált.Isk.  0:43,61 
4. Somogyi Réka 2010 Pécsi Belvárosi Ált.  0:44,77 
5. Jámbor Katalin 2011 Barcsi Deák Ferenc S  0:45,11 
6. Zaal Ramóna 2011 Szilvási Ált.Isk.  0:45,67 
7. Nagy-Kasza Blanka 2011 Kitaibel Pál Ált.Isk  0:49,51 
 
Kizárva 
 Krusóczki Lili 2010 Siklósi Táncsics Mih Szabálytalan úszás        
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 100 m férfi hát 

3. versenyszám 
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek 
 
1. Spilleman Ádám 2005 Kaposvári SZC Nagyat  1:08,26 
 50m:  0:33,21 
 Edzője: Jüngling Márton András                                                 
2. Fejér Benedek Márton 2005 Szent Mór Katolikus  1:11,47 
 50m:  0:34,23 
3. Emich András Dusán 2007 Pécsi Janus Pannoniu  1:17,38 
 50m:  0:36,18 
4. Hartmann Róbert 2007 Kaposvári Szc Dráva  1:17,83 
 50m:  0:37,92 
 
Kizárva 
 Illés Marcell 2007 Kaposvári Szc Eötvös Szabt. célbaérk           
 Méhes Koppány Márton 2005 Pécsi Janus Pannoniu Szabt. célbaérk           
Nem indult 
 Horváth Ákos Péter 2005 Szent Mór Katolikus 
 
IV. 2008-2009. évben születettek 
 
1. Szabó Zalán 2008 Barcsi Deák Ferenc S  1:11,22 
 50m:  0:34,60 
 Edzője: Jeszencsák Edvin Balázs                                                
2. Part Kristóf Bálint 2009 Taszári Fésűs Éva Ál  1:11,57 
 50m:  0:34,24 
3. Dallos László 2008 Hosszúhetényi Ált.Is  1:16,49 
 50m:  0:34,70 
4. Jambrik Attila 2009 Istvánffy Miklós Ált  1:21,93 
 50m:  0:39,46 
5. Tátrai Bendegúz 2008 Kaposvári SZC Nagyat  1:23,61 
 50m:  0:38,31 
6. Pazdora György Csaba 2009 Ságvári Szilády Áron  1:43,67 
 50m:  0:45,88 
 
Kizárva 
 Derkács Péter 2008 Dencsháza-Hobol Ált. Nem ért célba             
Nem indult 
 Jesch Lipót 2008 Balatonendrédi Ált.I 
 
III. 2010-2011. évben születettek 
 
1. Magyar Péter József 2010 Bonyhádi Ált.Isk., G  1:13,55 
 50m:  0:35,65 
 Edzője: Gulyás  Péter                                                          
2. Bartos Áron 2010 Kaposvári Kodály Zol  1:27,49 
 50m:  0:42,35 
3. Latyák Bence 2010 Kökönyösi Ált.Isk.,  1:31,47 
 50m:  0:43,10 
4. Roósz Balázs 2011 Szent Orsolya Bencés  1:32,99 
 50m:  0:43,05 
5. Dombovári Bendegúz 2010 Tabi Takáts Gyula Ál  1:38,48 
 50m:  0:45,33 
6. Bedő Kornél 2010 Barcsi Arany János Á  1:45,14 
 50m:  0:51,82 
7. Takács Barnabás 2011 Lorántffy Zsuzsanna  1:45,66 
 50m:  0:48,32 
 
Kizárva 
 Makkos Szabolcs 2010 Szent Mór Katolikus Szabálytalan forduló      
 Széll Csaba 2011 Barcsi Deák Ferenc S Szabálytalan forduló      
Nem indult 
 Csonka Noel 2010 Kaposvári Csokonai V 
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 100 m női hát 

4. versenyszám 
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek 
 
1. Bozsó Míra 2006 Kaposvári Szc Dráva  1:16,87 
 50m:  0:36,91 
 Edzője: Paluska Csaba Gyuláné                                                  
2. Fodermayer Anna 2005 Bátaszéki Ii. Géza G  1:18,60 
 50m:  0:36,13 
3. Fekete Sára Boróka 2005 Bátaszéki Ii. Géza G  1:22,15 
 50m:  0:38,67 
4. Rohrer Zorka 2007 Kaposvári Csokonai V  1:23,38 
 50m:  0:40,42 
5. Horváth Izabella 2006 Siófoki Perczel Mór  1:24,93 
 50m:  0:40,33 
6. Gerbovits Petra Dorka 2005 Siófoki Szc Krúdy Gy  1:26,88 
 50m:  0:41,66 
7. Tapazdi Míra Eszter 2006 Barcsi Széchényi Fer  1:29,00 
 50m:  0:42,42 
8. Makkos Enikő 2007 Szent Mór Katolikus  1:29,88 
 50m:  0:42,94 
 
IV. 2008-2009. évben születettek 
 
1. Takács-Kiss Elena 2008 Kaposvári SZC Nagyat  1:21,29 
 50m:  0:38,19 
 Edzője: Jüngling Márton András                                                 
2. Récsán Petra 2009 Barcsi Deák Ferenc S  1:21,50 
 50m:  0:39,52 
3. Mattenheim Liza 2008 Bátaszéki Ii. Géza G  1:22,46 
 50m:  0:39,83 
4. Fedelevits Lora 2009 Kitaibel Pál Ált.Isk  1:30,80 
 50m:  0:41,96 
5. Fürst Anna 2008 Kaposvári Csokonai V  1:37,84 
 50m:  0:45,36 
6. Kercsmár Boglárka Rita 2008 Pécsi Tudományegyete  1:38,39 
 50m:  0:47,12 
7. Vlasics Jázmin Lia 2008 Kaposvári SZC Nagyat  1:47,41 
 50m:  0:51,62 
 
Nem indult 
 Schneider Nóra 2008 Kaposvári Csokonai V 
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 100 m női hát 

4. versenyszám 
 
III. 2010-2011. évben születettek 
 
1. Kliment Villő Zselyke 2010 Nagyatádi Bárdos Laj  1:19,77 
 50m:  0:37,46 
 Edzője: Gurbács Zoltán Gáborné                                                 
2. Báter Anna 2011 Bonyhádi Ált.Isk., G  1:21,88 
 50m:  0:39,65 
3. Bozsó Szonja 2011 Barcsi Deák Ferenc S  1:25,09 
 50m:  0:41,36 
4. Balogh Hanna 2010 Nagyatádi Bárdos Laj  1:31,34 
 50m:  0:44,64 
5. Vukman Szófia 2010 Istvánffy Miklós Ált  1:31,62 
 50m:  0:44,35 
6. Bors Minka Borbála 2011 Ciszterci Szent Marg  1:32,07 
 50m:  0:43,23 
7. Slemmer Kincső 2011 Kaposvári Csokonai V  1:38,76 
 50m:  0:47,13 
8. Nagy-Török Málna 2011 Siófoki Széchenyi Is  1:38,87 
 50m:  0:46,51 
9. Nagy-Kasza Blanka 2011 Kitaibel Pál Ált.Isk  1:39,64 
 50m:  0:48,34 
10. Zaal Ramóna 2011 Szilvási Ált.Isk.  1:46,52 
 50m:  0:50,28 
11. Herr Zsófia Mária 2010 Kaposvári SZC Nagyat  1:46,57 
 50m:  0:50,96 
12. Német Eszter 2010 Szent Mór Katolikus  1:48,36 
 50m:  0:50,19 
13. Kercsmár Emma Lujza 2011 Pécsi Tudományegyete  1:48,61 
 50m:  0:51,83 
14. Jambrik Lilian 2011 Istvánffy Miklós Ált  1:53,46 
 50m:  0:51,11 
15. Bódis Hanna Adél 2010 Kaposvári SZC Nagyat  1:53,48 
 50m:  0:53,80 
16. Zsibrik Nóra 2011 Kaposvári Kodály Zol  1:54,99 
 50m:  0:53,15 
17. Trutz Liliána 2011 Kaposvári Kodály Zol  2:04,74 
 50m:  0:57,00 
 
Kizárva 
 Hekeli Sára 2010 Balatonendrédi Ált.I Szabálytalan forduló      
 Tóth Nadin 2010 Istvánffy Miklós Ált Szabálytalan forduló      
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 100 m férfi mell 
5. versenyszám 
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek 
 
1. Várfi Zsombor 2004 Barcsi Széchényi Fer  1:17,96 
 50m:  0:36,26 
 Edzője: Nagy László                                                            
2. Nagy Levente 2006 Pécsi Tudományegyete  1:18,39 
 50m:  0:36,09 
3. Kelle Barnabás Ákos 2004 Kaposvári SZC Nagyat  1:19,48 
 50m:  0:36,80 
4. Krisztián Dániel 2005 Kaposvári Szc Dráva  1:22,56 
 50m:  0:39,03 
5. Szabó Milán 2006 Bátaszéki Ii. Géza G  1:28,72 
 50m:  0:42,81 
6. Erszény Roland 2007 Pécsi Tudományegyete  1:29,71 
 50m:  0:39,63 
7. Haász Özséb Bálint 2004 Kaposvári Szc Dráva  1:36,41 
 50m:  0:43,91 
8. Kiss Benjámin 2007 Déli Aszc Móricz Zsi  1:36,62 
 50m:  0:45,65 
9. Szabó Bence 2007 Bátaszéki Ii. Géza G  1:37,34 
 50m:  0:47,72 
10. Lieber Máté László 2007 Barcsi Széchényi Fer  1:40,82 
 50m:  0:46,42 
11. Draxler Félix 2007 Szent Mór Katolikus  1:41,63 
 50m:  0:47,02 
12. Hartmann József 2005 Kaposvári Szc Dráva  1:42,11 
 50m:  0:45,02 
 
IV. 2008-2009. évben születettek 
 
1. Tóth Nimród György 2009 Kaposvári Csokonai V  1:28,38 
 50m:  0:42,99 
 Edzője: HORVÁTH DÁNIEL                                                         
2. Budai Bendegúz Dániel 2009 Kaposvári Kodály Zol  1:31,22 
 50m:  0:43,11 
3. Hugó Dániel 2009 Kaposvári Csokonai V  1:31,68 
 50m:  0:42,75 
4. Maczkó Máté 2008 Siklósi Táncsics Mih  1:35,08 
 50m:  0:42,73 
5. Jámbor Márton 2009 Kaposvári Szc Dráva  1:36,16 
 50m:  0:44,32 
6. Szücs Olivér András 2008 Barcsi Széchényi Fer  1:37,50 
 50m:  0:43,96 
7. Nagybodzsár Zsolt 2009 Istvánffy Miklós Ált  1:38,79 
 50m:  0:45,64 
8. Fridrich Márton György 2009 Siófoki Beszédes Józ  1:40,23 
 50m:  0:46,59 
9. Bencze Botond 2008 Barcsi Deák Ferenc S  1:42,30 
 50m:  0:48,42 
10. Schwartz Milán 2009 Istvánffy Miklós Ált  1:43,81 
 50m:  0:47,55 
11. Janács Mihály 2009 Bátaszéki Ii. Géza G  1:45,52 
 50m:  0:49,22 
12. G. Tóth Ádám 2008 Kaposvári Szc Dráva  1:55,22 
 50m:  0:52,67 
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 100 m férfi mell 
5. versenyszám 
 
III. 2010-2011. évben születettek 
 
1. Brands Marcell 2010 Koch Valéria Gimn.,  1:39,51 
 50m:  0:45,69 
 Edzője: Haincz Krisztián                                                       
2. Farkas Nimród 2010 Nagyboldogasszony Ró  1:39,66 
 50m:  0:46,75 
3. Bátor Zsolt 2010 Szekszárdi Baka Istv  1:41,43 
 50m:  0:46,21 
4. Szalai Hunor 2010 Siófoki Vak Bottyán  1:42,34 
 50m:  0:48,42 
5. Ruppert Richárd 2011 Nagyboldogasszony Ró  1:44,24 
 50m:  0:48,60 
6. Boros Kristóf 2011 Barcsi Deák Ferenc S  1:45,64 
 50m:  0:48,01 
7. Földi Zalán 2010 Nagyboldogasszony Ró  1:46,34 
 50m:  0:49,10 
8. Kolev Gábor Máté 2010 Bonyhádi Ált.Isk., G  1:46,56 
 50m:  0:48,81 
9. Fekete Ágoston Imre 2010 Bátaszéki Kanizsai D  1:46,66 
 50m:  0:50,23 
10. Péter Gábor 2010 Bátaszéki Kanizsai D  1:46,95 
 50m:  0:51,76 
11. Pál Zétény 2010 Szekszárdi Baka Istv  1:50,85 
 50m:  0:49,99 
12. Tóth Lukács 2011 Lorántffy Zsuzsanna  1:53,20 
 50m:  0:53,12 
13. Leich Olivér Balázs 2011 Nagyatádi Bárdos Laj  1:54,01 
 50m:  0:52,39 
14. Veres Márk 2010 Szilvási Ált.Isk.  2:04,41 
 50m:  0:55,29 
 
Nem indult 
 Biszkót Balázs Barnabás 2010 Siófoki Vak Bottyán 
 Vajay Levente 2010 Kaposvári Kodály Zol 
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 100 m női mell 
6. versenyszám 
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek 
 
1. Horváth Lara 2006 Kaposvári Szc Dráva  1:24,05 
 50m:  0:39,30 
 Edzője: Paluska Csaba Gyuláné                                                  
2. Fekete Fanni 2006 Pécsi Janus Pannoniu  1:29,39 
 50m:  0:42,28 
3. Bagó Hanna Dóra 2007 Kaposvári Szc Dráva  1:30,02 
 50m:  0:42,06 
4. Fodermayer Anna 2005 Bátaszéki Ii. Géza G  1:35,15 
 50m:  0:44,14 
5. Draxler Alexia 2005 Szent Mór Katolikus  1:37,35 
 50m:  0:46,23 
6. Gibizer Kata Anna 2005 Pécsi Janus Pannoniu  1:43,01 
 50m:  0:45,98 
 
Kizárva 
 Szilvási Réka 2004 Nagyboldogasszony Ró Szabálytalan forduló      
 
Nem indult 
 Csirzó Ágnes Éva 2005 Szekszárdi Garay Ján 
 Mattenheim Janka 2006 Bátaszéki Ii. Géza G 
 
IV. 2008-2009. évben születettek 
 
1. Éri Boglárka 2008 Teveli Ált.Isk.  1:33,30 
 50m:  0:43,98 
 Edzője: Simon József                                                           
2. Molnár Lilien 2009 Szilvási Ált.Isk.  1:38,28 
 50m:  0:45,89 
3. Litter Júlia Erzsébet 2008 Barcsi Arany János Á  1:43,94 
 50m:  0:46,09 
4. Gorján Regina 2008 Pécsi Tudományegyete  1:45,62 
 50m:  0:48,07 
5. Berkes Adrienn 2008 Kaposvári Csokonai V  1:46,77 
 50m:  0:50,37 
6. Kovács Emese Delinke 2008 Kaposvári Szc Dráva  1:49,76 
 50m:  0:49,79 
7. Bóni Luca 2009 Dél-Zselic Tinódi La  1:50,50 
 50m:  0:48,27 
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 100 m női mell 
6. versenyszám 
 
III. 2010-2011. évben születettek 
 
1. Kollár-Perger Lili 2010 Nagyatádi Bárdos Laj  1:35,81 
 50m:  0:43,92 
 Edzője: Gurbács Zoltán Gáborné                                                 
2. Markó Zsófia 2010 Barcsi Arany János Á  1:37,05 
 50m:  0:45,42 
3. Horváth Noémi 2010 Kaposvári SZC Nagyat  1:38,04 
 50m:  0:45,18 
4. Zaal Emília 2010 Szilvási Ált.Isk.  1:41,85 
 50m:  0:46,10 
5. Kriszt Zsófia 2010 Istvánffy Miklós Ált  1:43,75 
 50m:  0:48,51 
6. Németh Bora 2011 Bonyhádi Ált.Isk., G  1:49,45 
 50m:  0:50,29 
7. Jámbor Katalin 2011 Barcsi Deák Ferenc S  1:51,10 
 50m:  0:52,52 
8. Bartos Fruzsina 2010 Balatonendrédi Ált.I  1:56,74 
 50m:  0:56,48 
9. Takács Luca Sára 2011 Nagyatádi Bárdos Laj  1:57,02 
 50m:  0:55,13 
10. Boros Aliz 2010 Kitaibel Pál Ált.Isk  1:57,37 
 50m:  0:53,03 
11. Német Eszter 2010 Szent Mór Katolikus  1:58,60 
 50m:  0:57,13 
12. Tamás Alíz 2011 Szilvási Ált.Isk.  2:04,38 
 50m:  1:00,03 
13. Sebestyén Vivien 2011 Kökönyösi Ált.Isk.,  2:17,91 
 50m:  1:03,93 
 
Kizárva 
 Szenteczki Bíborka 2011 Szent Orsolya Bencés Szabálytalan úszás        
 Trutz Liliána 2011 Kaposvári Kodály Zol Szabálytalan forduló      
 
Nem indult 
 Dénes Zsüliett 2010 Siklósi Táncsics Mih 
 Hőgyi Rebeka Dorka 2011 Nagyatádi Bárdos Laj 
 Vörös Lora 2010 Zamárdi Fekete Istvá 
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 100 m férfi gyors 

7. versenyszám 
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek 
 
1. Lempel Attila 2006 Kaposvári SZC Nagyat  0:58,30 
 50m:  0:27,99 
 Edzője: Jüngling Márton András                                                 
2. Várfi Zsombor 2004 Barcsi Széchényi Fer  0:58,58 
 50m:  0:28,93 
3. Bujtár Barna 2006 Pécsi Tudományegyete  0:59,70 
 50m:  0:28,62 
4. Horváth Kristóf 2004 Szent Mór Katolikus  0:59,78 
 50m:  0:26,86 
5. Sztrapek Előd 2006 Kaposvári Szc Eötvös  1:00,47 
 50m:  0:28,45 
6. Horváth Ákos Levente 2005 Pécsi Janus Pannoniu  1:02,74 
 50m:  0:29,56 
7. Bencze Áron 2005 Barcsi Széchényi Fer  1:04,09 
 50m:  0:30,75 
8. Fekete András Zoltán 2004 Bátaszéki Ii. Géza G  1:04,22 
 50m:  0:30,32 
9. Szakonyi Dénes 2005 Kaposvári SZC Nagyat  1:04,53 
 50m:  0:30,64 
10. Hartmann Róbert 2007 Kaposvári Szc Dráva  1:07,31 
 50m:  0:31,91 
11. Erszény Roland 2007 Pécsi Tudományegyete  1:10,50 
 50m:  0:32,52 
12. Illés Marcell 2007 Kaposvári Szc Eötvös  1:11,24 
 50m:  0:33,04 
13. Kiss Benjámin 2007 Déli Aszc Móricz Zsi  1:12,68 
 50m:  0:34,44 
14. Draxler Félix 2007 Szent Mór Katolikus  1:13,65 
 50m:  0:36,35 
15. Lieber Máté László 2007 Barcsi Széchényi Fer  1:14,39 
 50m:  0:34,90 
16. Horváth Levente 2005 Kaposvári Szc Dráva  1:17,76 
 50m:  0:35,94 
17. Krisztián Dániel 2005 Kaposvári Szc Dráva  1:18,12 
 50m:  0:36,77 
18. Hartmann József 2005 Kaposvári Szc Dráva  1:18,83 
 50m:  0:34,97 
 
Kizárva 
 Szabó József 2004 Dencsháza-Hobol Ált. Nem ért célba             
Nem indult 
 Horváth Ákos Péter 2005 Szent Mór Katolikus 
 Landesz Máté 2004 Barcsi Széchényi Fer 
 
IV. 2008-2009. évben születettek 
 
1. Gregorovics Mátyás 2009 Kaposvári Kodály Zol  1:03,65 
 50m:  0:30,04 
 Edzője: Kolumbán Kristóf                                                       
2. Szabó Zalán 2008 Barcsi Deák Ferenc S  1:03,69 
 50m:  0:30,63 
3. Tátrai Bendegúz 2008 Kaposvári SZC Nagyat  1:05,23 
 50m:  0:31,15 
4. Part Kristóf Bálint 2009 Taszári Fésűs Éva Ál  1:05,57 
 50m:  0:31,20 
5. Dallos László 2008 Hosszúhetényi Ált.Is  1:06,04 
 50m:  0:31,29 
6. Kuszinger Márton 2008 Kitaibel Pál Ált.Isk  1:06,37 
 50m:  0:31,79 
7. Balikó Ádám Zoltán 2008 Kaposvári Csokonai V  1:06,57 
 50m:  0:32,55 
8. Boros Zsombor 2008 Pécsi Janus Pannoniu  1:07,71 
 50m:  0:32,93 
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 100 m férfi gyors 

7. versenyszám 
 
IV. 2008-2009. évben születettek 
 
9. Oberritter Máté 2008 Szent Mór Katolikus  1:08,32 
 50m:  0:31,83 
10. Jámbor Márton 2009 Kaposvári Szc Dráva  1:09,18 
 50m:  0:33,02 
11. Nagybodzsár Zsolt 2009 Istvánffy Miklós Ált  1:11,02 
 50m:  0:33,81 
12. Jambrik Attila 2009 Istvánffy Miklós Ált  1:11,07 
 50m:  0:34,23 
13. Holczknecht Brúnó 2009 Siklósi Táncsics Mih  1:13,80 
 50m:  0:34,28 
14. Dezső Simon 2008 Baranya Megyei Szc P  1:13,83 
 50m:  0:34,69 
15. Hugó Dániel 2009 Kaposvári Csokonai V  1:14,01 
 50m:  0:35,07 
16. Molnár Márton 2008 Balatonszabadi Kincs  1:15,28 
 50m:  0:34,20 
17. Bázing Máté 2008 Barcsi Arany János Á  1:15,45 
 50m:  0:36,17 
18. Maczkó Máté 2008 Siklósi Táncsics Mih  1:16,04 
 50m:  0:37,28 
19. Budai Bendegúz Dániel 2009 Kaposvári Kodály Zol  1:16,27 
 50m:  0:35,89 
20. Benguitoun Adam Yahya 2009 Barcsi Deák Ferenc S  1:19,09 
 50m:  0:38,05 
21. Janács Mihály 2009 Bátaszéki Ii. Géza G  1:30,33 
 50m:  0:43,37 
22. Frikton Péter 2009 Ságvári Szilády Áron  1:30,83 
 50m:  0:41,54 
23. Proity András 2008 Kaposvári Kodály Zol  1:51,73 
 50m:  0:48,46 
24. Derkács Péter 2008 Dencsháza-Hobol Ált.  2:16,75 
 50m:  0:55,92 
 
Nem indult 
 Bencze Botond 2008 Barcsi Deák Ferenc S 
 Jesch Lipót 2008 Balatonendrédi Ált.I 
 Tóth Nimród György 2009 Kaposvári Csokonai V 
 
III. 2010-2011. évben születettek 
 
1. De Blasio Massimo 2010 Pécsi Tudományegyete  1:07,99 
 50m:  0:31,96 
 Edzője: Pap Judit                                                              
2. Makkos Szabolcs 2010 Szent Mór Katolikus  1:09,96 
 50m:  0:33,89 
3. Bartos Áron 2010 Kaposvári Kodály Zol  1:10,49 
 50m:  0:32,95 
4. Filák Milán Dávid 2010 Somogyszobi Ált.Isk.  1:13,67 
 50m:  0:35,39 
5. Kuszinger András 2010 Kitaibel Pál Ált.Isk  1:16,59 
 50m:  0:34,87 
6. Waibl Ervin 2010 Kaposvári Csokonai V  1:17,10 
 50m:  0:36,28 
7. Földi Zalán 2010 Nagyboldogasszony Ró  1:18,10 
 50m:  0:37,04 
8. Szalai Hunor 2010 Siófoki Vak Bottyán  1:18,57 
 50m:  0:38,67 
9. Ruppert Richárd 2011 Nagyboldogasszony Ró  1:19,31 
 50m:  0:37,66 
10. Brands Marcell 2010 Koch Valéria Gimn.,  1:20,22 
 50m:  0:37,25 
11. Boros Kristóf 2011 Barcsi Deák Ferenc S  1:20,38 
 50m:  0:37,03 
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 100 m férfi gyors 

7. versenyszám 
 
III. 2010-2011. évben születettek 
 
12. Latyák Bence 2010 Kökönyösi Ált.Isk.,  1:20,61 
 50m:  0:37,88 
13. Horváth Gergely Ákos 2010 Kaposvári Kodály Zol  1:20,84 
 50m:  0:34,57 
14. Herr Krisztián 2011 Nagyatádi Bárdos Laj  1:20,95 
 50m:  0:39,66 
15. Bedő Kornél 2010 Barcsi Arany János Á  1:22,61 
 50m:  0:41,24 
16. Péter Gábor 2010 Bátaszéki Kanizsai D  1:23,15 
 50m:  0:38,72 
17. Tóth Lukács 2011 Lorántffy Zsuzsanna  1:23,74 
 50m:  0:38,85 
18. Fekete Ágoston Imre 2010 Bátaszéki Kanizsai D  1:24,26 
 50m:  0:40,79 
19. Roósz Balázs 2011 Szent Orsolya Bencés  1:27,32 
 50m:  0:38,62 
20. Veres Márk 2010 Szilvási Ált.Isk.  1:29,35 
 50m:  0:41,57 
21. Széll Csaba 2011 Barcsi Deák Ferenc S  1:29,72 
 50m:  0:44,25 
22. Lőrincz Dominik 2011 Szilvási Ált.Isk.  1:33,32 
 50m:  0:41,73 
23. Leich Olivér Balázs 2011 Nagyatádi Bárdos Laj  1:34,94 
 50m:  0:44,16 
24. Dombovári Bendegúz 2010 Tabi Takáts Gyula Ál  1:41,84 
 50m:  0:45,09 
25. Kiss Benjámin 2011 Szent Mór Katolikus  1:43,82 
 50m:  0:47,65 
26. Nagy Bence 2011 Siklósi Táncsics Mih  1:44,78 
 50m:  0:45,14 
 
Kizárva 
 Horváth Márk Tamás 2010 Szent Mór Katolikus Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Biszkót Balázs Barnabás 2010 Siófoki Vak Bottyán 
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 100 m női gyors 

8. versenyszám 
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek 
 
1. Horváth Lara 2006 Kaposvári Szc Dráva  1:05,61 
 50m:  0:31,49 
 Edzője: Paluska Csaba Gyuláné                                                  
2. Bozsó Míra 2006 Kaposvári Szc Dráva  1:07,25 
 50m:  0:32,34 
3. Asztalos Zsófia 2006 Pécsi Janus Pannoniu  1:09,37 
 50m:  0:32,58 
4. Nagy Kincső 2006 Pécsi Tudományegyete  1:09,89 
 50m:  0:33,14 
5. Mattenheim Janka 2006 Bátaszéki Ii. Géza G  1:10,71 
 50m:  0:32,69 
6. Draxler Alexia 2005 Szent Mór Katolikus  1:10,81 
 50m:  0:34,12 
7. Albert Luca Liliána 2006 Pécsi Tudományegyete  1:11,23 
 50m:  0:34,49 
8. Kiss Viktória 2004 Koch Valéria Gimn.,  1:12,81 
 50m:  0:34,72 
9. Makkos Enikő 2007 Szent Mór Katolikus  1:13,26 
 50m:  0:35,42 
10. Rohrer Zorka 2007 Kaposvári Csokonai V  1:13,39 
 50m:  0:34,83 
11. Csonka Mandula Nóra 2005 Pécsi Leőwey Klára G  1:13,82 
 50m:  0:34,69 
12. Bódis Gréta 2005 Pécsi Tudományegyete  1:14,58 
 50m:  0:34,35 
13. Szilvási Réka 2004 Nagyboldogasszony Ró  1:17,00 
 50m:  0:37,39 
14. Gibizer Kata Anna 2005 Pécsi Janus Pannoniu  1:18,67 
 50m:  0:36,26 
 
IV. 2008-2009. évben születettek 
 
1. Takács-Kiss Elena 2008 Kaposvári SZC Nagyat  1:08,45 
 50m:  0:32,37 
 Edzője: Jüngling Márton András                                                 
2. Litter Júlia Erzsébet 2008 Barcsi Arany János Á  1:18,00 
 50m:  0:35,55 
3. Tóth Eliána 2009 Drávamenti Körzeti Á  1:21,09 
 50m:  0:37,31 
4. Bors Hanga Veronika 2009 Ciszterci Szent Marg  1:22,65 
 50m:  0:38,31 
5. Bóni Luca 2009 Dél-Zselic Tinódi La  1:22,68 
 50m:  0:39,33 
6. Berkes Adrienn 2008 Kaposvári Csokonai V  1:24,20 
 50m:  0:39,58 
7. Fürst Anna 2008 Kaposvári Csokonai V  1:24,25 
 50m:  0:39,47 
8. Fedelevits Lora 2009 Kitaibel Pál Ált.Isk  1:24,76 
 50m:  0:39,53 
9. Gorján Regina 2008 Pécsi Tudományegyete  1:25,21 
 50m:  0:37,08 
10. Szántó Izabella 2009 Siófoki Beszédes Józ  1:25,74 
 50m:  0:40,40 
11. Kercsmár Boglárka Rita 2008 Pécsi Tudományegyete  1:30,41 
 50m:  0:41,65 
12. Vlasics Jázmin Lia 2008 Kaposvári SZC Nagyat  1:31,41 
 50m:  0:42,82 
 
Nem indult 
 Jámbor Nóra 2009 Ságvári Szilády Áron 
 Schneider Nóra 2008 Kaposvári Csokonai V 
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 100 m női gyors 

8. versenyszám 
 
III. 2010-2011. évben születettek 
 
1. Kliment Villő Zselyke 2010 Nagyatádi Bárdos Laj  1:10,40 
 50m:  0:32,90 
 Edzője: Gurbács Zoltán Gáborné                                                 
2. Bozsó Szonja 2011 Barcsi Deák Ferenc S  1:14,29 
 50m:  0:35,02 
3. Kollár-Perger Lili 2010 Nagyatádi Bárdos Laj  1:15,47 
 50m:  0:35,84 
4. Balogh Hanna 2010 Nagyatádi Bárdos Laj  1:17,42 
 50m:  0:37,31 
5. Vukman Szófia 2010 Istvánffy Miklós Ált  1:22,92 
 50m:  0:40,84 
6. Bódis Hanna Adél 2010 Kaposvári SZC Nagyat  1:23,00 
 50m:  0:37,88 
7. Herr Zsófia Mária 2010 Kaposvári SZC Nagyat  1:23,33 
 50m:  0:40,82 
8. Horváth Noémi 2010 Kaposvári SZC Nagyat  1:25,02 
 50m:  0:41,43 
9. Somogyi Réka 2010 Pécsi Belvárosi Ált.  1:26,06 
 50m:  0:41,49 
10. Nagy-Török Málna 2011 Siófoki Széchenyi Is  1:26,35 
 50m:  0:41,26 
11. Kulcsár Gréta 2011 Szilvási Ált.Isk.  1:28,86 
 50m:  0:40,82 
12. Fekete Hédi Ilona 2010 Bátaszéki Kanizsai D  1:28,99 
 50m:  0:40,69 
13. Markó Zsófia 2010 Barcsi Arany János Á  1:29,21 
 50m:  0:42,13 
14. Bors Minka Borbála 2011 Ciszterci Szent Marg  1:29,34 
 50m:  0:39,19 
15. Zaal Emília 2010 Szilvási Ált.Isk.  1:30,44 
 50m:  0:38,66 
16. Hekeli Sára 2010 Balatonendrédi Ált.I  1:31,84 
 50m:  0:44,83 
17. Zsibrik Nóra 2011 Kaposvári Kodály Zol  1:32,25 
 50m:  0:43,32 
18. Takács Luca Sára 2011 Nagyatádi Bárdos Laj  1:32,88 
 50m:  0:43,91 
19. Boros Aliz 2010 Kitaibel Pál Ált.Isk  1:32,92 
 50m:  0:44,48 
20. Baksa Bíborka 2010 Kaposvári SZC Nagyat  1:34,83 
 50m:  0:41,99 
21. Krusóczki Lili 2010 Siklósi Táncsics Mih  1:36,13 
 50m:  0:43,01 
22. Tamás Alíz 2011 Szilvási Ált.Isk.  1:37,44 
 50m:  0:48,13 
23. Slemmer Kincső 2011 Kaposvári Csokonai V  1:38,85 
 50m:  0:45,18 
24. Nagy Réka 2011 Szent Gellért Római  1:41,52 
 50m:  0:45,75 
25. Kercsmár Emma Lujza 2011 Pécsi Tudományegyete  1:43,63 
 50m:  0:47,06 
26. Bartos Fruzsina 2010 Balatonendrédi Ált.I  1:44,13 
 50m:  0:47,77 
27. Sebestyén Vivien 2011 Kökönyösi Ált.Isk.,  2:02,82 
 50m:  0:54,30 
28. Hidvégi Barbara Bella 2011 Lorántffy Zsuzsanna  2:13,48 
 50m:  0:52,49 
29. Szenteczki Bíborka 2011 Szent Orsolya Bencés  2:14,16 
 50m:  0:52,63 
 
Nem indult 
 Dénes Zsüliett 2010 Siklósi Táncsics Mih 
 Hőgyi Rebeka Dorka 2011 Nagyatádi Bárdos Laj 
 Vincze Laura Luca 2010 Balatonendrédi Ált.I 
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4x50 m férfi gyorsváltó 

9. versenyszám 
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek 
 
1. Kap. Munkácsy-V-VI.  1:47,15 
  0:27,86 ( 0:27,86) Marcz Patrik Szabolcs     2007 
  0:54,50 ( 0:26,64) Klinger Bálint            2006 
  1:20,99 ( 0:26,49) Somogyvári Ádám           2006 
  1:47,15 ( 0:26,16) Vadas Ákos                2006 

2. PTE Gyakorló-V-VI.  1:48,09 
  0:27,52 ( 0:27,52) Bujtár Barna              2006 
  0:54,96 ( 0:27,44) Holl Gábor                2006 
  1:22,63 ( 0:27,67) Szűcs Boldizsár           2005 
  1:48,09 ( 0:25,46) Tóth András               2006 

3. SZC Nagyat.-V-VI.  1:48,12 
  0:26,76 ( 0:26,76) Kelle Barnabás Ákos       2004 
  0:55,85 ( 0:29,09) Lempel Attila             2006 
  1:21,87 ( 0:26,02) Spilleman Ádám            2005 
  1:48,12 ( 0:26,25) Szakonyi Dénes            2005 

4. Kap. SZC Eötvös-V-VI.  1:56,32 
  0:27,22 ( 0:27,22) Sztrapek Előd             2006 
  0:57,78 ( 0:30,56) Illés Marcell             2007 
  1:27,52 ( 0:29,74) Molnár Tamás              2005 
  1:56,32 ( 0:28,80) Pál Gergő                 2005 

5. Szent Mór-V-VI.  1:57,43 
  0:32,24 ( 0:32,24)                                
  1:00,90 ( 0:28,66)                                
  1:30,27 ( 0:29,37)                                
  1:57,43 ( 0:27,16)                                

6. SZC Dráva-V-VI.  2:06,08 
  0:31,53 ( 0:31,53) Krisztián Dániel          2005 
  1:04,90 ( 0:33,37) Hartmann József           2005 
  1:36,38 ( 0:31,48) Haász Özséb Bálint        2004 
  2:06,08 ( 0:29,70) Hartmann Róbert           2007 

 
IV. 2008-2009. évben születettek 
 
1. K. CsV Mihály-IV.  2:02,60 
  0:31,22 ( 0:31,22) Tóth Nimród György        2009 
  1:01,28 ( 0:30,06) Szántó Gergő              2009 
  1:32,79 ( 0:31,51) Hugó Dániel               2009 
  2:02,60 ( 0:29,81) Balikó Ádám Zoltán        2008 

2. Kap.Kodály B-IV.  2:03,52 
  0:32,52 ( 0:32,52) Budai Bendegúz Dániel     2009 
  1:02,75 ( 0:30,23) Gregorovics Mátyás        2009 
  1:34,77 ( 0:32,02) Hegedüs Balázs            2009 
  2:03,52 ( 0:28,75) Hegedüs Barna             2009 

3. Istvánffy-IV.  2:30,65 
  0:32,94 ( 0:32,94) Nagybodzsár Zsolt         2009 
  1:21,29 ( 0:48,35) Vári József Martin        2009 
  1:58,87 ( 0:37,58) Schwartz Milán            2009 
  2:30,65 ( 0:31,78) Jambrik Attila            2009 

 
Kizárva 
 SZC Dráva-IV. Szabálytalan váltás 
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4x50 m férfi gyorsváltó 

9. versenyszám 
 
III. 2010-2011. évben születettek 
 
1. Bonyhádi-III.  2:26,19 
  0:29,84 ( 0:29,84) Magyar Péter József       2010 
  1:09,74 ( 0:39,90) Kolev Gábor Máté          2010 
  1:49,95 ( 0:40,21) Szőts Dávid József        2010 
  2:26,19 ( 0:36,24) Németh Detre              2011 

 
Nem indult 
 K. CsV Mihály-III. 
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4x50 m női gyorsváltó 

10. versenyszám 
 
V-VI. 2003-2007. évben születettek 
 
1. SZC Dráva B-V-VI.  2:15,15 
  0:30,80 ( 0:30,80) Horváth Lara              2006 
  1:11,43 ( 0:40,63) Szentgyörgyi Sára         2005 
  1:44,30 ( 0:32,87) Bagó Hanna Dóra           2007 
  2:15,15 ( 0:30,85) Bozsó Mirayi Sára         2006 

 
IV. 2008-2009. évben születettek 
 
1. Kap.Kodály-IV.  2:28,41 
  0:37,31 ( 0:37,31) Blazsek Borostyán         2009 
  1:13,95 ( 0:36,64) Csapó Izabella            2009 
  1:54,66 ( 0:40,71) Fábián Eszter             2009 
  2:28,41 ( 0:33,75) Kovács Lilla              2009 

 
Nem indult 
 K. CsV Mihály B-IV. 
 
III. 2010-2011. évben születettek 
 
1. Nagyatádi-III.  2:21,60 
  0:35,21 ( 0:35,21) Balogh Hanna              2010 
  1:15,08 ( 0:39,87) Kliment Villő Zselyke     2010 
  1:49,91 ( 0:34,83) Kollár-Perger Lili        2010 
  2:21,60 ( 0:31,69) Takács Luca Sára          2011 

2. Barcsi Deák-III.  2:27,55 
  0:36,27 ( 0:36,27) Jámbor Katalin            2011 
  1:13,69 ( 0:37,42) Csór Julianna             2013 
  1:54,83 ( 0:41,14) Szehágel Petra            2011 
  2:27,55 ( 0:32,72) Bozsó Szonja              2011 

3. SZC Nagyat.-III.  2:31,82 
  0:37,05 ( 0:37,05) Baksa Bíborka             2010 
  1:15,94 ( 0:38,89) Bódis Hanna Adél          2010 
  1:54,14 ( 0:38,20) Herr Zsófia Mária         2010 
  2:31,82 ( 0:37,68) Horváth Noémi             2010 

4. Bonyhádi B-III.  2:39,38 
  0:35,25 ( 0:35,25) Báter Anna                2011 
  1:16,28 ( 0:41,03) Kajtár Boglárka           2010 
  2:01,01 ( 0:44,73) Kusmiczki Dorina          2010 
  2:39,38 ( 0:38,37) Németh Bora               2011 

5. Istvánffy-III.  2:48,81 
  0:36,22 ( 0:36,22) Vukman Szófia             2010 
  1:25,97 ( 0:49,75) Jambrik Lilian            2011 
  2:09,18 ( 0:43,21) Tóth Nadin                2010 
  2:48,81 ( 0:39,63) Kriszt Zsófia             2010 



2022/2023 Diákolimpia - Dél-dunántúl 
Kaposvár, Csik Ferenc Versenyuszoda, 2023. 01. 28. 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 18/32 

  50 m férfi pillangó 

11. versenyszám 
 
II. 2012-2013. évben születettek 
 
1. Baranyi Bence 2012 Mohács Térségi Ált.I  0:35,95 
 Edzője: Ritter Ákos                                                            
1. Szőke Gergő 2012 Hosszúhetényi Ált.Is  0:35,95 
 Edzője: Nagyné Sch„ffer  Kinga                                                 
3. Hotz Csoma 2013 Pécsi Apáczai Csere  0:36,17 
4. Walter Vencel 2013 Mohács Térségi Ált.I  0:39,74 
5. Kiss Ábel Márk 2013 Szekszárdi Garay Ján  0:40,03 
6. Károly Keve 2012 Kaposvári Kodály Zol  0:40,40 
7. Szentes Ákos 2012 Dombóvári József Att  0:41,53 
8. Horváth Barnabás 2012 Marcali Mikszáth Kál  0:42,06 
9. Csordás Roland 2012 Kaposvári Kodály Zol  0:42,08 
10. Sándor Dániel Márk 2013 Marcali Mikszáth Kál  0:44,72 
11. Nagy Bálint 2012 Siklósi Táncsics Mih  0:52,94 
12. Csontos Zalán József 2013 Kitaibel Pál Ált.Isk  0:57,69 
 
Kizárva 
 Hegedüs Hunor 2012 Lorántffy Zsuzsanna Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Lipák Benedek 2013 Nagyboldogasszony Ró 
 Tóth Medárd 2013 Nagyboldogasszony Ró 
 
I. 2014. évben vagy később születet 
 
1. Horváth Tamás 2014 Dombóvári József Att  0:44,52 
 Edzője: Magyarfalvi Géza                                                       
2. Weinert Dávid 2014 Siklósi Táncsics Mih  0:44,88 
3. Csordás Péter 2014 Kaposvári Kodály Zol  0:57,04 
4. Matisa András 2014 Kitaibel Pál Ált.Isk  1:00,69 
5. Csontos Bercel Attila 2015 Kitaibel Pál Ált.Isk  1:06,47 
 
Kizárva 
 Ozorai Damján 2014 Kitaibel Pál Ált.Isk Szabálytalan rajt         
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  50 m női pillangó 

12. versenyszám 
 
II. 2012-2013. évben születettek 
 
1. Varga Izabella 2012 Marcali Mikszáth Kál  0:35,48 
 Edzője: Balogh Viktória                                                        
2. Kovács Lívia 2012 Szekszárdi Dienes Va  0:35,78 
3. Dömötör Zselyke 2012 Balatonfenyvesi Feke  0:37,32 
4. Konecsni Lilla 2012 Kaposvári Csokonai V  0:41,25 
5. Agg Bianka 2012 Szent Orsolya Bencés  0:42,58 
6. Bakó Zsófia 2012 Siklósi Táncsics Mih  0:45,42 
7. Horváth Zora 2013 Pécsi Apáczai Csere  0:46,82 
8. Beke Míra 2012 Pécsi Tudományegyete  0:47,76 
9. Somogyi Sára 2012 Pécsi Belvárosi Ált.  0:55,74 
 
I. 2014. évben vagy később születet 
 
1. Rózsa Rebeka 2014 Marcali Mikszáth Kál  0:47,19 
 Edzője: Balogh Viktória                                                        
2. Tóth Lilien 2015 Mohács Térségi Ált.I  0:48,38 
3. Kovács Jázmin 2015 Szekszárdi Dienes Va  0:52,18 
4. Báter Bianka 2014 Bonyhádi Ált.Isk., G  0:59,04 
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  50 m férfi hát 

13. versenyszám 
 
II. 2012-2013. évben születettek 
 
1. Nagy Levente 2012 Szász Endre Ált.Isk.  0:37,13 
 Edzője: Horváth György Zoltán                                                  
2. Detrich Viktor 2012 Marcali Noszlopy Gás  0:37,33 
3. Hotz Csoma 2013 Pécsi Apáczai Csere  0:39,23 
4. Antalicz Botond 2013 Kaposvári Csokonai V  0:39,79 
5. Begovácz Péter 2013 Kaposvári Kodály Zol  0:41,00 
6. Szabó Zsombor 2012 Marcali Mikszáth Kál  0:41,21 
7. Horváth Barnabás 2012 Marcali Mikszáth Kál  0:43,95 
8. Balogh Botond 2013 Csurgói Eötvös Józse  0:44,25 
9. Fábián Levente 2013 Teveli Ált.Isk.  0:44,84 
10. Husz Ákos Csaba 2013 Mohács Térségi Ált.I  0:45,38 
11. Zag Benedek 2012 Szent Orsolya Bencés  0:46,90 
12. Gelencsér Dániel 2013 Marcali Mikszáth Kál  0:47,17 
13. Farkas Barnabás László 2012 Marcali Noszlopy Gás  0:47,75 
14. Svéninger Ákos 2013 Dombóvári József Att  0:48,58 
15. Paksicza Péter 2013 Barcsi Deák Ferenc S  0:50,49 
16. Takács Bence Róbert 2013 Siófoki Vak Bottyán  0:50,60 
17. Nagy Zalán 2012 Balatonendrédi Ált.I  0:50,81 
18. Svéger Olivér 2012 Barcsi Deák Ferenc S  0:51,45 
19. Magyar Noel 2013 Kaposvári Kodály Zol  0:52,74 
20. Borsodi Botond 2013 Kaposvári Kodály Zol  0:52,78 
21. Vörös Kevin 2013 Sásdi Ált.Isk.  0:53,03 
22. Jángli Benedek 2012 Marcali Noszlopy Gás  0:57,27 
23. Sápi Gergő 2012 Siófoki Vak Bottyán  0:57,74 
24. Börczi Bence 2013 Marcali Mikszáth Kál  0:58,18 
25. Tóth Ádám Attila 2013 Kaposvári Kodály Zol  0:59,69 
26. Ujfalvi Barnabás 2013 Istvánffy Miklós Ált  1:00,37 
27. Tóth Zénó 2013 Nagyatádi Bárdos Laj  1:10,63 
 
Kizárva 
 Szijártó Attila 2013 Nagyatádi Bárdos Laj Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Árr Barnabás Péter 2013 Balatonendrédi Ált.I 
 Meiszterics Áron 2012 Szent Orsolya Bencés 
 Varga Balázs 2012 Balatonfenyvesi Feke 
 
I. 2014. évben vagy később születet 
 
1. Nagy Péter 2014 Szász Endre Ált.Isk.  0:46,62 
 Edzője: Horváth György Zoltán                                                  
2. György Máté 2014 Kaposvári Csokonai V  0:50,65 
3. Varga Zétény 2015 Dombóvári József Att  0:51,13 
4. Fehér Csongor 2014 Kaposvári Kodály Zol  0:52,35 
5. Sáfrán Péter 2016 Kaposvári Kodály Zol  0:54,64 
6. Nagy Ádám Zalán 2014 Kaposvári Kodály Zol  0:55,06 
7. Nagy Adrián 2015 Kaposvári Kodály Zol  0:55,56 
8. Elmauer Ábel Márk 2015 Nagyboldogasszony Ró  0:59,26 
9. Lőrincz Vencel 2016 Szilvási Ált.Isk.  1:00,36 
10. Márkus Barnabás 2014 Nagyatádi Bárdos Laj  1:04,27 
11. Lakics Zalán 2015 Kaposvári Kodály Zol  1:05,54 
12. Szücs Zétény 2014 Istvánffy Miklós Ált  1:08,97 
13. Kurdi Zsombor 2014 Nagyatádi Bárdos Laj  1:09,51 
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  50 m férfi hát 

13. versenyszám 
 
I. 2014. évben vagy később születettek 
 
Nem indult 
 Babos Hunor 2014 Barcsi Arany János Á 
 Bőhm Bence Mikes 2015 Siklósi Táncsics Mih 
 Fritz Hunor 2014 Balatonfenyvesi Feke 
 Horváth Viktor 2014 Nagyatádi Bárdos Laj 
 Takács Zalán 2014 Barcsi Deák Ferenc S 
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  50 m női hát 

14. versenyszám 
 
II. 2012-2013. évben születettek 
 
1. Salamon Hedvig 2012 Sombereki Kalász Már  0:40,07 
 Edzője: Ratting Gáborné                                                        
2. Erdélyi Emília 2012 Kaposvári Kodály Zol  0:40,63 
3. Agg Bianka 2012 Szent Orsolya Bencés  0:40,78 
4. Dömötör Zselyke 2012 Balatonfenyvesi Feke  0:40,89 
5. Konecsni Lilla 2012 Kaposvári Csokonai V  0:41,98 
6. Szedlák Orsi 2012 Szent Orsolya Bencés  0:42,50 
7. Erős Villő 2013 Bonyhádi Petőfi Sánd  0:42,87 
8. Bajkó Vivien 2013 Kodolányi János Néme  0:43,23 
9. Fehér Laura 2013 Szekszárdi Baka Istv  0:43,31 
10. Mihalics Hanna 2012 Kaposvári Kodály Zol  0:46,25 
11. Bakó Zsófia 2012 Siklósi Táncsics Mih  0:46,70 
12. Bakonyi Lili Eszter 2013 Pécsi Tudományegyete  0:48,04 
13. Palánki Lujza 2013 Szent Orsolya Bencés  0:48,56 
14. Várhelyi Viktória 2012 Barcsi Deák Ferenc S  0:48,96 
15. Kiss Virág Luca 2012 Kaposvári Kodály Zol  0:49,06 
16. Galambos Dorka Luca 2013 Lorántffy Zsuzsanna  0:49,22 
17. Ilk Hanna Lili 2013 Lorántffy Zsuzsanna  0:49,55 
18. Metzger Dalma Zsuzsanna 2013 Pécsi Tudományegyete  0:49,61 
19. Petz-Kaponya Klára 2012 Lórántffy Zsuzsanna  0:50,22 
20. Vidák Natasa 2013 Barcsi Deák Ferenc S  0:50,41 
21. Trombitás Borbála 2013 Marcali Mikszáth Kál  0:51,50 
22. Szabó Lili 2012 Balatonszentgyörgyi  0:51,99 
23. Vörös Janka Aisa 2012 Kaposvári Kodály Zol  0:53,54 
24. Makrai Franciska Fabióla 2012 Kaposvári Csokonai V  0:56,08 
25. Kocza Polett Sára 2012 Siófoki Beszédes Józ  0:56,98 
26. Bencsik Boglárka Eszter 2013 Nagyatádi Bárdos Laj  0:59,13 
27. Friss Flóra Lilien 2013 Nagyboldogasszony Ró  0:59,70 
28. Nagy Liliána 2012 Kaposvári Csokonai V  1:01,29 
29. Kovalovszki Sára 2012 Istvánffy Miklós Ált  1:11,49 
30. Borongics Véda 2013 Nagyatádi Bárdos Laj  1:12,56 
 
Kizárva 
 Csór Julianna 2013 Barcsi Deák Ferenc S Szabálytalan rajt         
 Kosztya Izabella 2013 Nagyatádi Bárdos Laj Szabt. célbaérk           
 
Nem indult 
 Golobics Lilien Hanna 2012 Istvánffy Miklós Ált 
 Ulrich Sára 2013 Szent Orsolya Bencés 
 
I. 2014. évben vagy később születet 
 
1. Somfalvi Zselyke Málna 2014 Szent Orsolya Bencés  0:45,51 
 Edzője: Horváth Zsoltné                                                        
2. Szalay Bori 2014 Dombóvári József Att  0:47,02 
3. Rózsa Rebeka 2014 Marcali Mikszáth Kál  0:47,93 
4. Antalicz Léna 2015 Nagyboldogasszony Ró  0:49,40 
5. Krizsanics Sarolta 2014 Nagyatádi Bárdos Laj  0:51,57 
6. Cigoth Regina 2014 Marcali Mikszáth Kál  0:52,34 
7. Vidák Blanka 2015 Barcsi Deák Ferenc S  0:55,87 
8. Vona Kornélia 2016 Marcali Noszlopy Gás  0:55,89 
9. Gál Zoé 2014 Kitaibel Pál Ált.Isk  0:56,92 
10. Balogh Anabella Maria 2014 Dél-Zselic Tinódi La  0:57,81 
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  50 m női hát 

14. versenyszám 
 
I. 2014. évben vagy később születet 
 
11. Hamar Csenge Izabella 2015 Nagyboldogasszony Ró  0:59,01 
12. Imhof Bella 2014 Kökönyösi Ált.Isk.,  0:59,51 
13. Mihalics Petra 2015 Kaposvári Kodály Zol  0:59,66 
14. Kiss Kamilla Ida 2015 Szekszárdi Garay Ján  1:00,53 
15. Vörös Maya Victoria 2014 Sásdi Ált.Isk.  1:01,81 
16. Hautek Kira 2014 Barcsi Deák Ferenc S  1:02,22 
17. Szabó-Kónya Lora 2014 Balatonkeresztúri Fe  1:02,39 
18. Tóth Dóra Anna 2015 Kaposvári Kodály Zol  1:04,56 
19. Regman-Vörös Rebeka 2014 Palonai Magyar Bálin  1:04,77 
20. Terényi Alíz 2015 Barcsi Deák Ferenc S  1:05,18 
21. Sári Katinka 2014 Nagyatádi Bárdos Laj  1:05,65 
22. Perge-Sápi Boglárka 2015 Siófoki Vak Bottyán  1:06,16 
23. Nagy Bonita 2015 Kaposvári Kodály Zol  1:06,51 
24. Szabó Gréta Hanna 2015 Istvánffy Miklós Ált  1:08,15 
25. Kriszt Nóra 2015 Istvánffy Miklós Ált  1:11,08 
26. Rózsa Regina 2016 Marcali Mikszáth Kál  1:12,21 
27. Bartha Boglárka 2016 Marcali Mikszáth Kál  1:14,87 
28. Béres Anna 2016 Marcali Mikszáth Kál  1:15,05 
 
Kizárva 
 Farkas Lili Szederke 2014 Palonai Magyar Bálin Szabálytalan rajt         
 Grosits Milla 2015 Pécsi Tudományegyete Szabt. célbaérk           
 Vitai Sára 2014 Marcali Mikszáth Kál Szabt. célbaérk           
 
Nem indult 
 Horváth Hanna Luca 2014 Siófoki Vak Bottyán 
 Nagy Hanna 2015 Istvánffy Miklós Ált 
 Pászti Dorina 2015 Istvánffy Miklós Ált 
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  50 m férfi mell 
15. versenyszám 
 
II. 2012-2013. évben születettek 
 
1. Szentes Ákos 2012 Dombóvári József Att  0:42,05 
 Edzője: Magyarfalvi Géza                                                       
2. Detrich Viktor 2012 Marcali Noszlopy Gás  0:42,70 
3. Begovácz Péter 2013 Kaposvári Kodály Zol  0:47,16 
4. Walter Vencel 2013 Mohács Térségi Ált.I  0:47,64 
5. Zemán Zoárd Zétény 2013 Szent Orsolya Bencés  0:49,20 
6. Csordás Roland 2012 Kaposvári Kodály Zol  0:49,39 
7. Bors Barnabás 2012 Csurgói Eötvös Józse  0:49,50 
8. Meixner Dominik 2013 Szekszárdi Babits Mi  0:51,36 
9. Zag Benedek 2012 Szent Orsolya Bencés  0:51,65 
10. Boér András 2013 Bonyhádi Petőfi Sánd  0:52,14 
11. Gyimesi Előd 2013 Park Utcai Katolikus  0:52,94 
12. Gál Botond 2012 Kitaibel Pál Ált.Isk  0:53,50 
13. Hegedüs Hunor 2012 Lórántffy Zsuzsanna  0:54,38 
14. Lindenlaub Péter 2013 Park Utcai Katolikus  0:55,20 
15. Tóth Ádám Attila 2013 Kaposvári Kodály Zol  0:56,72 
16. Kiss Bendegúz 2012 Tabi Takáts Gyula Ál  1:00,21 
17. Csollák István Máté 2012 Park Utcai Katolikus  1:00,52 
18. Börczi Bence 2013 Marcali Mikszáth Kál  1:00,90 
19. Ujfalvi Barnabás 2013 Istvánffy Miklós Ált  1:02,38 
20. Kovács Bence 2013 Nagyatádi Bárdos Laj  1:02,87 
21. Almás Máté Gyula 2012 Szentlőrinci Ált.Isk  1:06,86 
 
Kizárva 
 Kiss Bendegúz Noel 2013 Nagyatádi Bárdos Laj Szabt. célbaérk           
 Pörnecz Péter 2012 Kökönyösi Ált.Isk., Szabálytalan úszás        
 Schmidt Hunor Buda 2013 Dél-Zselic Tinódi La Szabálytalan úszás        
 Tigyi Zsombor 2013 Kaposvári Kodály Zol Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Dávid Áron Barnabás 2013 Marcali Mikszáth Kál 
 Honvári Botond 2013 Siófoki Beszédes Józ 
 Ivusza Iván 2013 Nagyatádi Bárdos Laj 
 Lipák Benedek 2013 Nagyboldogasszony Ró 
 
I. 2014. évben vagy később születet 
 
1. Baranyi Áron 2014 Mohács Térségi Ált.I  0:49,65 
 Edzője: Pelcz Erzsébet                                                         
2. Teszler Olivér Noel 2014 Kaposvári Csokonai V  0:50,01 
3. Csordás Péter 2014 Kaposvári Kodály Zol  0:51,74 
4. György Máté 2014 Kaposvári Csokonai V  0:53,93 
5. Szabó Dávid 2014 Pécsi Belvárosi Ált.  0:54,38 
6. Császár Armand 2014 Siklósi Táncsics Mih  0:59,60 
7. Ozorai Damján 2014 Kitaibel Pál Ált.Isk  1:02,70 
8. Kiss Koppány 2014 Tabi Takáts Gyula Ál  1:03,18 
9. Maretics Gergő 2014 Barcsi Arany János Á  1:07,18 
10. Schmalz Máté Noel 2014 Pécsi Árpád Fejedele  1:14,24 
 
Kizárva 
 Lőrincz Vencel 2016 Szilvási Ált.Isk. Szabálytalan úszás        
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  50 m női mell 
16. versenyszám 
 
II. 2012-2013. évben születettek 
 
1. Laszinger Luca 2012 Boldog Gizella Katol  0:42,14 
 Edzője: Schwarzkopf  Tamás                                                     
2. Hajdu Alexandra 2012 Marcali Noszlopy Gás  0:45,95 
3. Salamon Hedvig 2012 Sombereki Kalász Már  0:46,27 
4. Takács Zita 2012 Pécsi Tudományegyete  0:46,96 
5. Plesz Hanga 2013 Szekszárdi Baka Istv  0:50,36 
6. Tiszperger Szilvia 2013 Szennai Fekete Lászl  0:50,77 
7. Szedlák Orsi 2012 Szent Orsolya Bencés  0:51,06 
8. Horváth Zora 2013 Pécsi Apáczai Csere  0:51,28 
9. Nagy Csenge 2013 Kaposvári Kodály Zol  0:51,54 
10. Csoboz Nikolett 2013 Kaposvári Csokonai V  0:52,32 
11. Zörnyi Zara 2012 Szekszárdi Baka Istv  0:53,46 
12. Pajter Dorka 2013 Szent Orsolya Bencés  0:53,82 
13. Imre Csilla Orsolya 2012 Szent Orsolya Bencés  0:54,41 
14. Hugó Noémi 2012 Kaposvári Csokonai V  0:54,75 
15. Schillinger Janka 2012 Siklósi Táncsics Mih  0:54,97 
16. Gasparics-Szigeti Lilla 2013 Kaposvári Kodály Zol  0:55,99 
17. Bakonyi Lili Eszter 2013 Pécsi Tudományegyete  0:56,94 
18. Végh Hunóra 2013 Mezőcsokonyai Ált.Is  0:57,24 
19. Jámbor Júlia 2013 Barcsi Deák Ferenc S  0:57,37 
20. Slemmer Nelli Lara 2013 Kaposvári Csokonai V  0:57,52 
21. Petz-Kaponya Klára 2012 Lorántffy Zsuzsanna  0:58,01 
22. Sipos Hanna 2013 Szentlőrinci Ált.Isk  0:58,86 
23. Forró Léna 2013 Kaposvári Kodály Zol  0:59,08 
24. Fehér Letta 2013 Szekszárdi Baka Istv  0:59,44 
25. Kis Nóra 2013 Marcali Mikszáth Kál  0:59,92 
26. Makrai Franciska Fabióla 2012 Kaposvári Csokonai V  1:01,60 
27. Édes Emília Zoé 2013 Siófoki Vak Bottyán  1:02,70 
28. Topscháll Enikő 2013 Siófoki Vak Bottyán  1:03,54 
29. Varga Csenge Boglárka 2013 Barcsi Deák Ferenc S  1:06,43 
30. Károcs Adél 2013 Kaposvári Kodály Zol  1:13,10 
31. Andrelli Zsófia 2013 Siófoki Vak Bottyán  1:24,78 
 
Kizárva 
 Horváth Katica 2012 Kitaibel Pál Ált.Isk Szabálytalan rajt         
 Metzger Dalma Zsuzsanna 2013 Pécsi Tudományegyete Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Orbán Zsófia 2013 Kaposvári Kodály Zol 
 Ulrich Sára 2013 Szent Orsolya Bencés 
 Varga Viktória 2012 Kaposvári Kodály Zol 
 Varga Vivien 2012 Kaposvári Kodály Zol 
 Zrinyi Eszter 2012 Siófoki Széchenyi Is 
 
I. 2014. évben vagy később születet 
 
1. Tóth Lilien 2015 Mohács Térségi Ált.I  0:51,30 
 Edzője: Lakatos Gábor                                                          
2. Szalay Bori 2014 Dombóvári József Att  0:52,27 
3. Kocsis Noémi 2015 Park Utcai Katolikus  0:54,14 
4. Werner Rebeka 2014 Mohács Térségi Ált.I  0:54,34 
5. Varga Emerencia 2014 Zombai Ált.Isk. És A  0:55,01 
6. Suba Léna Petra 2014 Balatonvilágosi Mész  0:57,95 



2022/2023 Diákolimpia - Dél-dunántúl 
Kaposvár, Csik Ferenc Versenyuszoda, 2023. 01. 28. 
 ____________________________________________________________________________________________________  
 

 26/32 

  50 m női mell 
16. versenyszám 
 
I. 2014. évben vagy később születet 
 
7. Báter Bianka 2014 Bonyhádi Ált.Isk., G  0:59,99 
8. Cigoth Regina 2014 Marcali Mikszáth Kál  1:00,06 
9. Somfalvi Zselyke Málna 2014 Szent Orsolya Bencés  1:00,43 
10. Váradi Dorka 2014 Park Utcai Katolikus  1:02,70 
11. Gacsal Gréta 2016 Park Utcai Katolikus  1:02,82 
12. Császár Janka 2014 Siklósi Táncsics Mih  1:03,46 
13. Tarr Zita 2014 Park Utcai Katolikus  1:03,54 
14. Kiss Kamilla Ida 2015 Szekszárdi Garay Ján  1:03,76 
15. Hautek Kira 2014 Barcsi Deák Ferenc S  1:09,31 
16. Horváth Hanna 2014 Siklósi Táncsics Mih  1:16,61 
17. Szabó Gréta Hanna 2015 Istvánffy Miklós Ált  1:24,03 
18. Czifrák Maja 2014 Barcsi Deák Ferenc S  1:24,46 
19. Béres Anna 2016 Marcali Mikszáth Kál  1:25,56 
20. Bartha Boglárka 2016 Marcali Mikszáth Kál  1:32,56 
 
Kizárva 
 Balogh Anabella Maria 2014 Dél-Zselic Tinódi La Szabálytalan úszás        
 Imhof Bella 2014 Kökönyösi Ált.Isk., Szabálytalan úszás        
 Leich Szonja Noémi 2014 Nagyatádi Bárdos Laj Szabt. célbaérk           
 Molnár Réka Hanna 2014 Kaposvári Kodály Zol Szabálytalan rajt         
 Varga Auróra Viola 2014 Beremendi Ált.Isk. É Szabálytalan úszás        
 
Nem indult 
 Lindenlaub Anna 2015 Park Utcai Katolikus 
 Pelyva Zoé 2014 Siófoki Vak Bottyán 
 Török Nóra 2015 Nagyboldogasszony Ró 
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  50 m férfi gyors 

17. versenyszám 
 
II. 2012-2013. évben születettek 
 
1. Baranyi Bence 2012 Mohács Térségi Ált.I  0:33,31 
 Edzője: Ritter Ákos                                                            
2. Szőke Gergő 2012 Hosszúhetényi Ált.Is  0:33,40 
3. De Blasio Manolo 2012 Pécsi Tudományegyete  0:33,65 
4. Károly Keve 2012 Kaposvári Kodály Zol  0:34,42 
5. Kiss Ábel Márk 2013 Szekszárdi Garay Ján  0:34,69 
6. Nagy Levente 2012 Szász Endre Ált.Isk.  0:35,00 
7. Szabó Zsombor 2012 Marcali Mikszáth Kál  0:35,57 
8. Bors Barnabás 2012 Csurgói Eötvös Józse  0:35,98 
9. Antalicz Botond 2013 Kaposvári Csokonai V  0:36,41 
10. Varga Balázs 2012 Balatonfenyvesi Feke  0:36,88 
11. Horváth Donát 2012 Pécsi Tudományegyete  0:37,24 
12. Fábián Levente 2013 Teveli Ált.Isk.  0:37,27 
13. Sándor Dániel Márk 2013 Marcali Mikszáth Kál  0:39,03 
14. Csontos Zalán József 2013 Kitaibel Pál Ált.Isk  0:39,15 
15. Balogh Botond 2013 Csurgói Eötvös Józse  0:39,36 
16. Zemán Zoárd Zétény 2013 Szent Orsolya Bencés  0:39,80 
17. Gelencsér Dániel 2013 Marcali Mikszáth Kál  0:40,03 
17. Svéger Olivér 2012 Barcsi Deák Ferenc S  0:40,03 
19. Meixner Dominik 2013 Szekszárdi Babits Mi  0:40,57 
20. Husz Ákos Csaba 2013 Mohács Térségi Ált.I  0:41,46 
21. Takács Bence Róbert 2013 Siófoki Vak Bottyán  0:42,82 
22. Nagy Bálint 2012 Siklósi Táncsics Mih  0:43,85 
23. Farkas Barnabás László 2012 Marcali Noszlopy Gás  0:43,90 
24. Svéninger Ákos 2013 Dombóvári József Att  0:44,50 
25. Pörnecz Péter 2012 Kökönyösi Ált.Isk.,  0:44,67 
26. Jángli Benedek 2012 Marcali Noszlopy Gás  0:45,06 
27. Schmidt Hunor Buda 2013 Dél-Zselic Tinódi La  0:46,05 
28. Borsodi Botond 2013 Kaposvári Kodály Zol  0:47,41 
29. Kiss Bendegúz 2012 Tabi Takáts Gyula Ál  0:48,01 
30. Sápi Gergő 2012 Siófoki Vak Bottyán  0:48,75 
31. Tigyi Zsombor 2013 Kaposvári Kodály Zol  0:49,98 
32. Csollák István Máté 2012 Park Utcai Katolikus  0:50,16 
33. Magyar Noel 2013 Kaposvári Kodály Zol  0:51,18 
34. Gál Botond 2012 Kitaibel Pál Ált.Isk  0:53,70 
35. Kovács Bence 2013 Nagyatádi Bárdos Laj  0:54,02 
36. Almás Máté Gyula 2012 Szentlőrinci Ált.Isk  0:54,81 
37. Szijártó Attila 2013 Nagyatádi Bárdos Laj  0:55,38 
38. Tóth Zénó 2013 Nagyatádi Bárdos Laj  0:56,26 
 
Kizárva 
 Kiss Bendegúz Noel 2013 Nagyatádi Bárdos Laj Szabálytalan rajt         
 Nagy Zalán 2012 Balatonendrédi Ált.I Szabálytalan rajt         
 Vörös Kevin 2013 Sásdi Ált.Isk. Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Árr Barnabás Péter 2013 Balatonendrédi Ált.I 
 Babos Botond 2012 Barcsi Arany János Á 
 Dávid Áron Barnabás 2013 Marcali Mikszáth Kál 
 Honvári Botond 2013 Siófoki Beszédes Józ 
 Ivusza Iván 2013 Nagyatádi Bárdos Laj 
 Meiszterics Áron 2012 Szent Orsolya Bencés 
 Micsinai Marcell 2013 Kaposvári Kodály Zol 
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  50 m férfi gyors 

17. versenyszám 
 
II. 2012-2013. évben születettek 
 
Nem indult 
 Tóth Medárd 2013 Nagyboldogasszony Ró 
 
I. 2014. évben vagy később születet 
 
1. Baranyi Áron 2014 Mohács Térségi Ált.I  0:38,16 
 Edzője: Pelcz Erzsébet                                                         
2. Weinert Dávid 2014 Siklósi Táncsics Mih  0:38,81 
3. Horváth Tamás 2014 Dombóvári József Att  0:40,28 
4. Fehér Csongor 2014 Kaposvári Kodály Zol  0:41,17 
5. Szabó Dávid 2014 Pécsi Belvárosi Ált.  0:41,29 
6. Teszler Olivér Noel 2014 Kaposvári Csokonai V  0:44,45 
7. Matisa András 2014 Kitaibel Pál Ált.Isk  0:46,29 
8. Sáfrán Péter 2016 Kaposvári Kodály Zol  0:48,68 
9. Nagy Adrián 2015 Kaposvári Kodály Zol  0:49,29 
10. Nagy Ádám Zalán 2014 Kaposvári Kodály Zol  0:49,91 
11. Császár Armand 2014 Siklósi Táncsics Mih  0:50,14 
12. Nagy Péter 2014 Szász Endre Ált.Isk.  0:52,25 
13. Csontos Bercel Attila 2015 Kitaibel Pál Ált.Isk  0:54,49 
14. Schmalz Máté Noel 2014 Pécsi Árpád Fejedele  0:56,17 
15. Márkus Barnabás 2014 Nagyatádi Bárdos Laj  0:56,27 
16. Elmauer Ábel Márk 2015 Nagyboldogasszony Ró  0:56,87 
17. Lakics Zalán 2015 Kaposvári Kodály Zol  0:58,53 
18. Kurdi Zsombor 2014 Nagyatádi Bárdos Laj  0:58,84 
19. Szücs Zétény 2014 Istvánffy Miklós Ált  1:00,72 
20. Horváth Zétény 2015 Kitaibel Pál Ált.Isk  1:04,97 
21. Kiss Koppány 2014 Tabi Takáts Gyula Ál  1:05,43 
 
Kizárva 
 Fritz Hunor 2014 Balatonfenyvesi Feke Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Babos Hunor 2014 Barcsi Arany János Á 
 Bőhm Bence Mikes 2015 Siklósi Táncsics Mih 
 Horváth Viktor 2014 Nagyatádi Bárdos Laj 
 Takács Zalán 2014 Barcsi Deák Ferenc S 
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  50 m női gyors 

18. versenyszám 
 
II. 2012-2013. évben születettek 
 
1. Kovács Lívia 2012 Szekszárdi Dienes Va  0:32,57 
 Edzője: Somogyvári Klára                                                       
2. Varga Izabella 2012 Marcali Mikszáth Kál  0:32,91 
3. Laszinger Luca 2012 Boldog Gizella Katol  0:33,72 
4. Fehér Laura 2013 Szekszárdi Baka Istv  0:34,61 
5. Erdélyi Emília 2012 Kaposvári Kodály Zol  0:34,93 
6. Hajdu Alexandra 2012 Marcali Noszlopy Gás  0:36,10 
7. Mihalics Hanna 2012 Kaposvári Kodály Zol  0:36,68 
8. Erős Villő 2013 Bonyhádi Petőfi Sánd  0:38,24 
9. Beke Míra 2012 Pécsi Tudományegyete  0:39,49 
10. Hugó Noémi 2012 Kaposvári Csokonai V  0:39,57 
11. Bajkó Vivien 2013 Kodolányi János Néme  0:39,96 
12. Fehér Letta 2013 Szekszárdi Baka Istv  0:40,27 
13. Várhelyi Viktória 2012 Barcsi Deák Ferenc S  0:41,52 
14. Tiszperger Szilvia 2013 Szennai Fekete Lászl  0:41,66 
15. Horváth Katica 2012 Kitaibel Pál Ált.Isk  0:42,05 
16. Nagy Csenge 2013 Kaposvári Kodály Zol  0:42,20 
17. Kiss Virág Luca 2012 Kaposvári Kodály Zol  0:42,42 
17. Pajter Dorka 2013 Szent Orsolya Bencés  0:42,42 
19. Galambos Dorka Luca 2013 Lorántffy Zsuzsanna  0:42,63 
20. Imre Csilla Orsolya 2012 Szent Orsolya Bencés  0:42,72 
21. Gasparics-Szigeti Lilla 2013 Kaposvári Kodály Zol  0:42,83 
22. Ilk Hanna Lili 2013 Lorántffy Zsuzsanna  0:43,02 
23. Somogyi Sára 2012 Pécsi Belvárosi Ált.  0:44,29 
24. Frikton Lilla 2012 Ságvári Szilády Áron  0:44,98 
25. Végh Hunóra 2013 Mezőcsokonyai Ált.Is  0:45,38 
26. Schillinger Janka 2012 Siklósi Táncsics Mih  0:45,55 
27. Jámbor Júlia 2013 Barcsi Deák Ferenc S  0:46,13 
28. Palánki Lujza 2013 Szent Orsolya Bencés  0:46,22 
29. Vidák Natasa 2013 Barcsi Deák Ferenc S  0:46,26 
30. Vörös Janka Aisa 2012 Kaposvári Kodály Zol  0:46,31 
31. Sipos Hanna 2013 Szentlőrinci Ált.Isk  0:46,74 
32. Szabó Panna 2013 Lorántffy Zsuzsanna  0:47,59 
33. Kis Nóra 2013 Marcali Mikszáth Kál  0:47,63 
34. Csoboz Nikolett 2013 Kaposvári Csokonai V  0:49,54 
35. Édes Emília Zoé 2013 Siófoki Vak Bottyán  0:49,57 
36. Slemmer Nelli Lara 2013 Kaposvári Csokonai V  0:49,62 
37. Szabó Lili 2012 Balatonszentgyörgyi  0:50,10 
38. Gazdag Zita Léna 2013 Siófoki Vak Bottyán  0:51,46 
39. Magyar- Tóth Lola 2013 Lorántffy Zsuzsanna  0:52,10 
40. Trombitás Borbála 2013 Marcali Mikszáth Kál  0:53,04 
41. Bencsik Boglárka Eszter 2013 Nagyatádi Bárdos Laj  0:56,40 
42. Friss Flóra Lilien 2013 Nagyboldogasszony Ró  0:57,09 
43. Kosztya Izabella 2013 Nagyatádi Bárdos Laj  0:57,62 
44. Kocza Polett Sára 2012 Siófoki Beszédes Józ  1:00,97 
45. Nagy Liliána 2012 Kaposvári Csokonai V  1:01,33 
46. Károcs Adél 2013 Kaposvári Kodály Zol  1:15,38 
47. Borongics Véda 2013 Nagyatádi Bárdos Laj  1:25,18 
 
Nem indult 
 Golobics Lilien Hanna 2012 Istvánffy Miklós Ált 
 Orbán Zsófia 2013 Kaposvári Kodály Zol 
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  50 m női gyors 

18. versenyszám 
 
I. 2014. évben vagy később születet 
 
1. Varga Emerencia 2014 Zombai Ált.Isk. És A  0:42,85 
 Edzője: Szilágyi Hedvig                                                        
2. Kocsis Noémi 2015 Park Utcai Katolikus  0:43,34 
3. Antalicz Léna 2015 Nagyboldogasszony Ró  0:45,61 
4. Krizsanics Sarolta 2014 Nagyatádi Bárdos Laj  0:46,83 
5. Gacsal Gréta 2016 Park Utcai Katolikus  0:47,32 
6. Vidák Blanka 2015 Barcsi Deák Ferenc S  0:48,58 
7. Werner Rebeka 2014 Mohács Térségi Ált.I  0:49,49 
8. Suba Léna Petra 2014 Balatonvilágosi Mész  0:49,60 
9. Leich Szonja Noémi 2014 Nagyatádi Bárdos Laj  0:50,06 
10. Hamar Csenge Izabella 2015 Nagyboldogasszony Ró  0:51,17 
11. Farkas Lili Szederke 2014 Palonai Magyar Bálin  0:51,52 
12. Kovács Jázmin 2015 Szekszárdi Dienes Va  0:51,62 
13. Grosits Milla 2015 Pécsi Tudományegyete  0:53,28 
14. Mihalics Petra 2015 Kaposvári Kodály Zol  0:53,95 
15. Császár Janka 2014 Siklósi Táncsics Mih  0:54,94 
16. Vitai Sára 2014 Marcali Mikszáth Kál  0:55,53 
17. Tarr Zita 2014 Park Utcai Katolikus  0:55,65 
18. Horváth Léna 2014 Barcsi Deák Ferenc S  0:56,49 
19. Terényi Alíz 2015 Barcsi Deák Ferenc S  0:58,09 
20. Gál Zoé 2014 Kitaibel Pál Ált.Isk  0:59,30 
21. Nagy Bonita 2015 Kaposvári Kodály Zol  1:02,48 
22. Vörös Maya Victoria 2014 Sásdi Ált.Isk.  1:03,18 
23. Molnár Réka Hanna 2014 Kaposvári Kodály Zol  1:03,19 
24. Tóth Dóra Anna 2015 Kaposvári Kodály Zol  1:05,15 
25. Perge-Sápi Boglárka 2015 Siófoki Vak Bottyán  1:05,57 
26. Sári Katinka 2014 Nagyatádi Bárdos Laj  1:06,11 
27. Szabó-Kónya Lora 2014 Balatonkeresztúri Fe  1:06,26 
28. Horváth Hanna 2014 Siklósi Táncsics Mih  1:07,19 
29. Regman-Vörös Rebeka 2014 Palonai Magyar Bálin  1:11,38 
30. Rózsa Regina 2016 Marcali Mikszáth Kál  1:21,72 
 
Kizárva 
 Vona Kornélia 2016 Marcali Noszlopy Gás Nem ért célba             
 
Nem indult 
 Török Nóra 2015 Nagyboldogasszony Ró 
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4x50 m férfi gyorsváltó 

19. versenyszám 
 
II. 2012-2013. évben születettek 
 
1. Kap.Kodály B-II.  2:35,08 
  0:37,39 ( 0:37,39) Begovácz Péter            2013 
  1:25,10 ( 0:47,71) Csordás Roland            2012 
  2:01,05 ( 0:35,95) Károly Keve               2012 
  2:35,08 ( 0:34,03) Tigyi Zsombor             2013 

2. K. CsV Mihály B-II.  2:51,89 
  0:47,45 ( 0:47,45) Antalicz Botond           2013 
  1:31,45 ( 0:44,00) Hajdu Adrián              2012 
  2:15,36 ( 0:43,91) Márkus András             2012 
  2:51,89 ( 0:36,53) Márkus Barnabás           2012 

 
Kizárva 
 Marc.Miksz.-II. Szabálytalan váltás 
 
I. 2014. évben vagy később születet 
 
1. Kap.Kodály-I.  3:01,36 
  0:42,24 ( 0:42,24) Csordás Péter             2014 
  1:32,14 ( 0:49,90) Fehér Csongor             2014 
  2:19,88 ( 0:47,74) Nagy Adrián               2015 
  3:01,36 ( 0:41,48) Sáfrán Péter              2016 

 
Nem indult 
 Barcsi Deák B-I. 
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20. versenyszám 
 
II. 2012-2013. évben születettek 
 
1. Kap.Kodály-II.  2:44,16 
  0:36,93 ( 0:36,93) Mihalics Hanna            2012 
  1:24,55 ( 0:47,62) Vörös Janka Aisa          2012 
  2:09,33 ( 0:44,78) Erdélyi Olívia            2013 
  2:44,16 ( 0:34,83) Erdélyi Emília            2012 

2. Szent O.Bencés-II.  2:45,36 
  0:47,45 ( 0:47,45) Agg Bianka                2012 
  1:28,97 ( 0:41,52) Imre Csilla Orsolya       2012 
  2:09,77 ( 0:40,80) Palánki Lujza             2013 
  2:45,36 ( 0:35,59) Szedlák Orsi              2012 

3. Baka-II.  2:57,20 
  0:48,33 ( 0:48,33)                                
  1:29,24 ( 0:40,91)                                
  2:22,93 ( 0:53,69)                                
  2:57,20 ( 0:34,27)                                

4. Lorántffy Zs.-II.  2:58,41 
  0:42,51 ( 0:42,51) Galambos Dorka Luca       2013 
  1:27,22 ( 0:44,71) Ilk Hanna Lili            2013 
  2:15,45 ( 0:48,23) Petz-Kaponya Klára        2012 
  2:58,41 ( 0:42,96) Szabó Panna               2013 

5. Barcsi Deák-II.  3:03,41 
  0:46,12 ( 0:46,12) Jámbor Júlia              2013 
  1:35,80 ( 0:49,68) Virovecz Mira                  
  2:21,86 ( 0:46,06) Vidák Natasa              2013 
  3:03,41 ( 0:41,55) Várhelyi Viktória         2012 

6. K. CsV Mihály-II.  3:06,54 
  0:37,41 ( 0:37,41) Konecsni Lilla            2012 
  1:26,09 ( 0:48,68) Makrai Franciska Fabióla  2012 
  2:08,17 ( 0:42,08) Slemmer Nelli Lara        2013 
  3:06,54 ( 0:58,37) Hugó Noémi                2012 

7. Vak Bottyán-II.  3:45,56 
  0:50,99 ( 0:50,99) Andrelli Zsófia           2013 
  1:43,59 ( 0:52,60) Édes Emília Zoé           2013 
  2:49,11 ( 1:05,52) Gazdag Zita Léna          2013 
  3:45,56 ( 0:56,45) Topscháll Enikő           2013 

 
I. 2014. évben vagy később születet 
 
1. Marc.Miksz.-I.  3:42,33 
  0:41,02 ( 0:41,02) Rózsa Rebeka              2014 
  1:27,23 ( 0:46,21) Cigoth Regina             2014 
  2:21,12 ( 0:53,89) Vitai Sára                2014 
  3:42,33 ( 1:21,21) Rózsa Regina              2016 

2. Barcsi Deák-I.  3:54,32 
  0:49,25 ( 0:49,25) Vidák Blanka              2015 
  1:51,36 ( 1:02,11) Terényi Alíz              2015 
  2:50,65 ( 0:59,29) Czifrák Maja              2014 
  3:54,32 ( 1:03,67) Horváth Léna              2014 

3. Nagyb. Római-I.  4:17,54 
  1:24,38 ( 1:24,38)                                
  2:15,86 ( 0:51,48)                                
  1:59,35 ( 0:**,**)                                
  4:17,54 ( 2:18,19)                                

  


